
UCHWAŁA  Nr XXIV/216/21 

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Za uczestnictwo w sesji Rady Gminy Gnojno sołtysowi przysługuje dieta w wysokości 300 zł. 

2. Podstawę wypłaty diety stanowi podpis na liście obecności na sesji. 

§ 2. Traci moc uchwała nr III/19/18 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla sołtysów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2021 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D94AE87-7A69-4357-B000-4A757E6A32D2. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE 

Zgodnie z dyspozycją art. 37b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy może 

ustalić zasady przyznawania diety przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

gminy. 

Propozycja wzrostu diet wynika z oceny niezbędnych kosztów, które ponoszone są w związku 

z wykonywaniem funkcji sołtysa. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D94AE87-7A69-4357-B000-4A757E6A32D2. Podpisany Strona 2 z 2


